Ofício n° 516/19 Clvl

Senhor Presidente,

CAMÂRA MUNICIPAl DE VOTORANTIM
V 1ST O
19 AGO. 1019 t

VOTORANTIM
--,- GOVERNOMUNfCfPAL--

Alison Andrei P. Camargo (LHo)
Presidente

Votorantim, 14 de Agosto de 2019.

Em atendimento ao Ofício n° 516/19, datado em 06 de

agosto de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 201/19, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 25a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de agosto de 2019, pelo presente

informamos que no momento a referida área está sendo analisa.,( quanto a permissão de

uso a uma Associação do referido bairro baseado na Lei n° 2 1, de 12 de maio de 2015.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE

Avenida 31 de rço, 327 -Centro- Votoran im - P-CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@ t rantim.sp.gov.br